

MHM AB

559244-2437

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Malmström, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation gällande affärsprocesser inom återvinning, med där tillhörande verksamhet. Företaget utför även bearbetning av stålskrot och metaller. Där ingår även besiktning av metallskrot som lossas av i hamn.

Bolaget utför dessutom lokalvård, snöröjning och anlitas för olika administrativa uppgifter.

Bolaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	939 875	458 211	774 709	776 498
Resultat efter finansiella poster	477	5 963	105 901	-74 916
Soliditet (%)	10	19	16	12

Nettoomsättningen har ökat pga försäljning av inventarier och fordon.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	84 548	12 522	122 070
Balanseras i ny räkning		12 522	-12 522	0
Årets resultat			234	234
Vid årets utgång	25 000	97 070	234	122 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	97 070
Årets resultat	234
Summa	97 304
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	97 304
Summa	97 304

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		939 875	458 211
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		939 875	458 211
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-234 085	-308 922
Personalkostnader	2	-196 232	-104 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 624	-8 645
Övriga rörelsekostnader		-446 361	0
Summa rörelsekostnader		-908 302	-422 027
Rörelseresultat		31 573	36 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		420	237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 516	-30 458
Summa finansiella poster		-31 096	-30 221
Resultat efter finansiella poster		477	5 963
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-151	10 372
Summa bokslutsdispositioner		-151	10 372
Resultat före skatt		326	16 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92	-3 813
Årets resultat		234	12 522

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	969 352	474 376
Summa materiella anläggningstillgångar		969 352	474 376
Summa anläggningstillgångar		969 352	474 376
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 438
Övriga fordringar		103 364	31 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 500	75 750
Summa kortfristiga fordringar		249 864	115 517
Kassa och bank			
Kassa och bank		64 666	58 876
Summa kassa och bank		64 666	58 876
Summa omsättningstillgångar		314 530	174 393
Summa tillgångar		1 283 882	648 769

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 070	84 548
Årets resultat		234	12 522
Summa fritt eget kapital		97 304	97 070
Summa eget kapital		122 304	122 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		151	0
Summa obeskattade reserver		151	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 092 772	425 447
Summa långfristiga skulder		1 092 772	425 447
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 074	0
Övriga skulder		2 565	40 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 016	61 016
Summa kortfristiga skulder		68 655	101 252
Summa eget kapital och skulder		1 283 882	648 769

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	505 496
Inköp	407 856
Utgående anskaffningsvärden	913 352

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-31 120
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	87 120
Utgående avskrivningar	56 000

Redovisat värde	969 352
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för MHM AB, 559244-2437
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fredrik Malmström
Fredrik Malmström
Styrelseledamot
2025-07-31